
kupní smlouva

Číslo: SOB-13/2024

uzavřená ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších 
změn.

(dále jen Kupující)

I. Smluvní strany

Kupující: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

Zastoupen: Ing. David Votava, generální ředitel a člen představenstva

IČ:
DIČ:

společnosti 
49099451 
CZ49099451

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Teplice 
Číslo účtu: 357501/0100

Zápis v obch. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 465

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Prodávající: LABTECH s.r.o.
Polní 340/23, Štýřice, 639 00 Brno

Zastoupen:
IČ :
DIČ :
Bankovní spojení:

- jednatel společnosti 
44014643
CZ44014643
KB, a.s., pobočka Bmo-Město
Číslo účtu: 1468145621/0100

Zápis v obch. rejstříku : 29.10.1991, odd. C, vložka 3188
Krajský soud v Brně

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen Prodávající)

1



II. Úvodní ustanovení
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží dle čl. III. této smlouvy (Předmět 
smlouvy) a převést na něj vlastnická práva. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a za 
řádně a věas dodaný Předmět smlouvy zaplatit smluvní cenu dle čl. V.

III. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je „Analyzátor organicky vázaných halogenů LTX Unique s AOX modulem“ 
dle specifikace uvedené v nabídce č.: NV-73/2024B ze dne 07.05.2024, která tvoří přílohu č. 1 a je 
nedílnou součástí této smlouvy.
Součástí dodávky je instalace sestavy v místě plnění dle čl. VIII. zahrnující uvedení do provozu a 
zaškolení obsluhy.

IV Dodací lhůta
Předmět smlouvy dle čl. III. dodá prodávající kupujícímu do 14 týdnů po podpisu kupní smlouvy.

V. Kupní cena
Kupní cena za předmět smlouvy dle čl. III. činí Kč (slovy

bez DPH.
Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodáním Předmětu smlouvy 
kupujícímu, tj. zejména např. dopravu na místo plnění, instalaci, uvedení do provozu a školení 
obsluhy v rozsahu jednoho pracovního dne, balné, likvidace odpadu.

VI. Platební podmínky
Po dodání předmětu smlouvy dle čl. III. bude prodávajícím vystaven daňový doklad na cenu dle 
čl. V. této smlouvy.
Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit dodané zboží na základě následujících podmínek a 
splátkového kalendáře:

- konečná faktura ve výši Kč + DPH po dodání předmětu smlouvy, jeho instalaci
a uvedení do provozu, splatnost 30 dní.

Na fakturuje třeba uvést číslo objednávky PILAJ240019.

VIL Smluvní sankce
N případě nedodržení termínu dle čl. IV. je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu za každý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny dle čl. V. bodu 1. nejvýše však 5% z celkové 
částky kupní ceny.
V případě nedodržení data splatnosti daňového dokladu dle čl. VI. bodu 2 je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení 
nejvýše však 5% z celkové částky kupní ceny.

VIII. Místo plnění
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., laboratoř Liberec, Sladovnická 1082, Liberec 463 11

2



IX. Nebezpečí škody a přechod vlastnictví
Nebezpečí škody přechází z prodávajícího na kupujícího dnem převzetí předmětu smlouvy v místě 
plnění.

X. Záruční doba
Záruční doba na předmět smlouvy je | měsíců od data dodání.
Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávající.
V případě odstávky zařízení z důvodu záruční opravy se o dobu odstávky prodlužuje záruční lhůta. 
Pozáruční servis je poskytován na základě uzavřené servisní smlouvy nebo platných servisních 
podmínek a sazeb.

XI. Další ustanovení
1.1. Protikorupční doložka
1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního 

jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je společnost Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na webu SčVK v sekci 
Compliance

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 
jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či 
střetu zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud 
druhá smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že 
nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na 
korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 
nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Šb., 
trestní zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SčVK 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa:

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

3



5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou 
výše v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji 
okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli 
odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré 
informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) 
orgánům činným v trestním řízení, regulatomím orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či 
jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání 
náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

1.2. Ochrana osobních údajů

1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, 
které jsou dostupné webu SčVK v sekci

V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních 
titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů 
náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK zpracovává osobní údaje 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů 
dle předchozího odstavce.

1.3. Registr smluv

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). K uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se
zavazuje SčVK v rozsahu a ve lhůtách dle zákona za předpokladu, že tato smlouva, popř. dodatek 
smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že při 
zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství, za níž je považováno cenové ujednání. 
Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

XII. Závěrečné ujednání
Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty písemnými 
oboustranně podepsanými dodatky.
Otázky, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

4



Příloha:
Příloha č.l — Popis a technická specifikace předmětu zakázky - Nabídka č.: NV-73/2024B

N Teplicích dne: 3. 06. 2024 V Brně dne lo.

ProdávajícíKupující

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva

5


